Així mateix, FAIG CONSTAR que el contracte no serveix com a instrument per la 
contractació de personal a través del contracte menor de serveis d’acord amb el previst per 
l’article 308.2 de la LCSP.  

6. Valor estimat del contracte:  

El present contracte té una valor estimat de 14.876,03 euros (sense IVA). 

Són EUROS: CATORZE MIL VUIT-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS 
de base imposable (IVA exclòs). 

7. Pressupost del contracte  

Concepte Import (euros) 

Pressupost (IVA exclòs): 14.876,03 

IVA 3.123,97 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 18.000,00 

L’import de la despesa en les condicions previstes ascendeix a la quantitat de DIVUIT-MIL 
EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (18.000,00 €) IVA inclòs. 

La quantificació de la despesa es realitza conforme a la Llei als preus de mercat. 

8. Data d’inici  

La data aproximada d’inici del contracte serà de com a màxim 15 dies a partir de la notificació 
de l’adjudicació. 

9. Termini d’execució